
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

22.04.2024 селище Ємільчине № 28

Про внесення змін до складу комісії
з конкурсного відбору суб’єктів
оціночної діяльності для проведення
незалежної оцінки нерухомого та
іншого індивідуально визначеного
майна (крім земельних ділянок)

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ч.8 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Внести до складу комісії з конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності для
проведення незалежної оцінки нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна (крім
земельних ділянок) комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської
області, затвердженого розпорядженням селищного голови від 10.01.2023 р. № 3
«Про створення комісії з конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення
незалежної оцінки нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна (крім земельних
ділянок) комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області» такі
зміни:

1) виключити зі складу комісії Коваленка Андрія Андрійовича, начальника юридичного
відділу селищної ради, заступника голови комісії;

2) включити до складу комісії Сокірко Юлію Сергіївну, головного спеціаліста апарату
селищної ради, заступника голови комісії.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


